
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 876  fax 035 2052 862  e-mail selezionipersonale@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 

             
             
              
Oggetto: approvazione atti della commissione delle selezioni pubbliche per titoli e colloqui per il 
conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca della durata di 36 mesi presso il 
Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione - Settore concorsuale 
09/H1 (Sistemi di elaborazione delle informazioni) - S.S.D. ING-INF/05 – Sistemi di elaborazione delle 
informazioni 
 
          Repertorio n. 287/2015 
          Decreto n. 16096/III/13  

 
IL RETTORE 

 
PREMESSO CHE con Decreto Rettorale rep. n. 207/2015 del 09.04.2015 è stata bandita la selezione 

pubblica per titoli e colloqui per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività 
di ricerca della durata di 36 mesi presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale, 
dell’Informazione e della Produzione - Settore concorsuale 09/H1 (Sistemi di elaborazione 
delle informazioni) - S.S.D. ING-INF/05 – Sistemi di elaborazione delle informazioni; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca emanato 
con decreto rettorale prot. n. 7599/I/003 del 08.04.2011 e da ultimo modificato con decreto 
rettorale rep. n. 519/2014 in vigore dal 01.10.2014; 

VISTO il decreto rettorale rep. 259/2015 del 13.05.2015 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca della durata di 36 mesi 
presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione - 
Settore concorsuale 09/H1 (Sistemi di elaborazione delle informazioni) - S.S.D. ING-INF/05 
– Sistemi di elaborazione delle informazioni; 

ACCERTATA la regolarità formale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della commissione della selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca della durata di 36 mesi presso il 
Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione - Settore concorsuale 
09/H1 (Sistemi di elaborazione delle informazioni) - S.S.D. ING-INF/05 – Sistemi di elaborazione delle 
informazioni 

 
E’ dichiarato vincitore il seguente candidato: 
 

Dott.ssa Silvia Bonfanti 
 

Bergamo, 26.05.2015 
                                                                
                                                                                IL PRO RETTORE  

              Per delega del Rettore 
       (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 

                                 F.to Remo Morzenti Pellegrini 

 
 


